6. Nam qui iniuste vitam hanc, in bonis putribilibus transigit, cogitet quamnam daturus sit commutationem Deo pro anima sua, ut ab ignis fornace liberetur.

ἡμῶν εἰς θεοῦ· οὐτὴ φίλοι φαίνονται πρὸς βοήθειας, ὅπου τὰ ἑαυτῶν φορτία μεμειωμένον ἐν πύρῳ ἢ θεσφοῖ πάτας εὖθ' ἀκούστας ἐν πρὶ λίγῃ· ὁ φιλοῦ τὴν ψυχὴν αὐτῶν, ἀπολύει αὐτῶν· ἔ· ὁ μισῶν αὐτῶν ἵκεται ἡμῶν, εἰς ζωῶν αἰώνιον φυλάξει αὐτῶν ἀδελφικῶς ἡμῶν ὁ κοινὸς ἀσπίτης συμπαθεία κέρχεται λίγων· τί ὠφελήσῃ ἀνθρώπων· ἵατ' ἔ· κόσμον ὅλον κερδήσῃ, ἔ· ἢ ψυχὴν αὐτῶν ζημιωθῆ; μάλλ' γὰρ ὁ ψὸς τῶ ἀνθρώπων ἔρχομαι ἐν τῇ δόξῃ τῶ πατρὸς αὐτῶν, μετὰ τῶν ἀρίων ἀγγέλων· καὶ τότε ἄσπιδος ἕκαστος ἔ· τὰ ἔργα αὐτῶν.

- ζ'. Θείας ἢ ὁ ἔ· φιλαργυρίας ὡς ἀγγέλων ἀπειπῶν ἑαυτοῦ, δ' ὅνα ἀντάλλαγμα τ' ψυχῆ; σὺ τὸ χρυσίον; πρὸς τῶ κερου' τ' ἀνάγκης ἵσπαύεισιν ἐν ἡραοῖς, λαμβάνων
- ε. 17. (C) εὐεὶν τῆς χακοπαθείας ἐν τῇ ἀσπίδι· ὁ γὰρ εἰς τὸ ζῆν σὺ ἀγαθῶν, πρὸς θύμους σὺ πρὸς πᾶν τὸ δὲ καλύπτεται· δὲ θ' ὄρωπτε τῶν πᾶντων τ' ἄρτων ἐκ ψυχῆς σου, ἵα λήψῃ (C) ἐν τοῖς ἡραοῖς κρυπτόμενον ἄρτων τ' ζωῆς· καὶ πῶρον ἀστυον ἐσπάρχα εἰς τὸ οἶκόν σου, ἵα ἀνογή· σοὶ βασιλεύσῃ ἀπελεύπτου, ἔ· εὐρῆς ὡς ὁ ληστὴς εὐθείας καὶ τοῖς τῶ φθῶδ' ὄσου πύλας· οἱ γὰρ κλειούσας ἔ· εἴσποδον πρὸς αἰτουῖται δὲ τὸ ὑπερῶδαι, κλειούσῃ τῶ νοσητῶ οἰκίαν αὐτῶν· σκοτανίω ἔχοντες ἔ· λαμπάδα, δὲ τὸ μὴ ἔχῃ (C) τ' ἐλευθέρως ἴλασον ἐν πρὸ ἀγῆσῃ τῶ σώματι· διὸ καὶ βιάσταν αὐτῶν, κύρει κύρει, ἀνοιξὸν ἡμῶν, ἔρῃ πρὸς αὐτοῦ ὁ τυμφί· ἀμῶν ἀμῶν λίγω ἡμῶν, ἐκ ὄσῃ ἡμᾶς ποῖδον ἐπ'· ἵαν γὰρ πὲ νηστῶν ἰδιωθροσῃ, αἰρηκὸς ὄν, ματασιπῶν ἑαυτὸν ἐκαπαπαῖ· ὡσαύτως καὶ ὁ πρὸς ἀγγέλου, μὴ συμφωοῦν τοῖς ἔργοις τῶ ἐλεῶσαι (C) πλοσίον, ὡς κύμβαλον ἀλαλάζον λαβῶνίσταται, ὅτ' ἂν τῆς φωνῆς μὴ ἔσῃ σύμφων· ὁ βί· οὐ πᾶς γὰρ, φησι, ὁ

Num aurum? at quomodo? nemo enim est qui accipiat. Et quidem gloria et reliquae divitiae non descendunt nobiscum ad inferos: neque amici auxiliando aderunt, quia de propriis ponderibus erunt solliciti. Denique iudicium cunctis audientibus sic concludit: qui amat animam suam, perdet eam: et qui illam propter me odit, in vitam aeternam eam servabit. Fraterne nobiscum communis dominus compassione utitur dicens: quid proderit homini si universum mundum lucretur, saniae vero suae detrimentum patiat? Filius enim venturus est cum gloriis patris sui cum sanctis angelis suis; et tunc reddet unicuique iuxta opera sua.

7. Vin' vero tu, qui avaritiam tamquam laqueum tibi circumponis, dare commutationem pro anima tua aurum? Ante tempus necessitatis fac tibi thesaurum in caelis, sumens crucem afflictionis in ascetico instituto. Nam qui te ad vitam deducit, slacriter te id agere iubet. Frange itaque esurienti panem animae tuae, et recipies in caelis absconditum vitae panem. Et psuperem tecto carentem introduc in domum tuam, ut tibi sempiternum regnum patefiat, et invenias sicuti latro rectam viam et paradisi fores. Nam qui occludunt introitum petenti, ut eum excludat, intellectualem sibi domum claudunt; tenebrosam habentes lampadem, quia non habent eleemosynae oleum in corporis lecytho. Quare et clamantibus ipsis: domine, domine, spero nobis, respondebit sponsus: smen amen dico vobis, nescio vos undenam sitis. Nam si quis ieiunans pro libito suo velit esse religiosus, et tamen haereticus est, vano labore consumitur. Pariter qui orationi incumbit, nec tamen opere consonat miserando proximi, tamquam cymbalum tinniens reputabitur, cum videlicet moribus nequamquam consonus vox est. Non omnis, inquit, qui dicit mihi domine, domine, in-